Vos vero, qui visitationis munus geritis, in 
explendis muneris atque officii vobis commissi 
partibus, sedulo invigilate atque elaboráte: onus 
quod sustinetis, quant grave sit, quant plenum cu- 
ïis, perpendite; tum, quam in eo vobis eojmmittendo 
spem fiduciainque Episcopus babuit, vide te; tum 
efficite, ut ejus cxpectationi respondeatis „vigilia-. 
rum vestrarum studiis, assiduaque sollicitudine.

Eeclesias, quae in uniuscujusque vestrum regione 
sunt, sedulo visitale, earumque partes singulasin- 
spicite. Pervestigate in uniuscujusque Parochiae 
finibus, an aliqua publicorum pecca or um labcs sit, 
ut flagilia, quibus episcopali cura Episcopus me- 
deatur, necesse sit.

Ecclesiarum item cultum, nitorem , caeteraque 
ejus generis omnia, curate vestra diligentia, quae

3
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lo*is in Christo visceribus ab unoquoque testrum 
ťxpetitur.

llaec omnia et singula his munitionihus nomi- 
natnn singillatimque expressa, vos omneš ac singu- 
Ii, quorum interest, quanto potestis amore et pie 
late, non amplectainini soluin et legite ; sed men
te animoque comprehendite, servate, oinnique sol
licita executione praestate, totosque vos ad cohorta- 
tionum, admonitionum, decretorum et constitutio- 
num rationein accomodate.

Quod omne ut faciatis, sicut Nos pro episcopa- 
li nostri officii munere vos cotnmonefecimus ; ita 
etiam unumquemque vestrum per unigeniti Filii Dej 
adventům, per Ejus crucem , perque animarum ve- 
stramín salutem obsecramus, obtestamur, divina- 
que contestatione monemus... Cavete igitur, ne quem 
vobiscum paterno modo agentem, solliciteque mo- 
nentein , et in conspectu Dej vos deprecantem au- 
ditis; eundem rursus, non in haevita soium culpas 
vestras animadvertentem, sed in divino praeterea 
judicio easdem accusantem audiatis.

At ipse Deus et Pater noster, et Dominus Jesus 
Christus dirigat vias vestras, in omni sancta obe- 
dientia ; exhortetur corda veslra f et coniirinet in
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omni opere, et sermone bono ; ita, ut digne ambu- 
letis vocafione, qua vocati estis, per omnia ei pla- 
centes : sicque sanctis vestrarum virtutum progres- 
sionibus probati, appareatis ante Deum et Patrem 
nostrum in adventu Domini nostri Jesu Christi cum 
omnibus Sanctis Ejus.

Dedimus in Aedibus Nostris Praesuleis Craco- 
viae die 2 Januarii, anno Incarnationis .Domi- 
nicae 1834.
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